



30/06/2024

077-5006206

052-6885006

עורכי דין פליליים בשירות משפחות הפשע

ייצוג של משפחות פשע הפך זה מכבר לחשיפה גבוהה עבור עורכי דין שונים העוסקים בתחום הפלילים ומזוהים עם משפחה זו או אחרת במהלך השנים וחלקם הפכו למעשה "לפנים" של אותם מיוצגים בפני התקשורת והציבור.

ענף הפלילים גורם לנו לא פעם להצטמרר עם רצח של ילדים, שוד של קשישים או אונס אכזרי במיוחד ולראות בכל מי שמואשמים בפלילים מיקשה אחת של מפלצות שדעתם השתבשה. גם מי שמייצגים אותם ניתפסים פעמים רבות כנציגים של "השטן" וההערכה אליהם נמוכה להפליא בקרב הציבור.

יוצאי הדופן היחידים בנושא זה הוא של אלו המכונים משפחות פשע או חיילים המקושרים למשפחות פשע כאלו ואחרות בכל רחבי הארץ.

אלו הם לא אזרחים מן השורה בעלי סטיה מינית שהחליטו לאנוס, הורים שהורחקו מילדיהם והשתבשה דעתם עד לרצח הילדים ואו האישה או מי שהמצב הכלכלי דחק לפינה עד לשוד של קשישים. מדובר בעבריינים שחיים את חיי העבריינות כבדרך שיגרה אם באמת בתור חלק ממשפחת פשע או עם כעבריינים זוטרים המשתייכים "רעיונית" לאירגון כזה או אחר.

עבריינים אלו זוכים לייצוג קבוע של עורך דין פלילי לאורך שנים רבות, אשר מכיר אותם לרוב עוד מהיותם עבריינים צעירים ואף קטינים ועד לשנים הרבות שהם עוברים במערכת המשפט הישראלית על עבירותיהם השונות. עורכי דין אלו ניתפסים אחרת בקרב הציבור הרחב והתקשורת ולמעשה חלקם הפכו למאין "נציגים" של אותם עבריינים הן בפני הציבור והן בפני מערכת המשפט.

למעשה יש כיום לכל "משפחת פשע" שכזו עורך דין קבוע המלווה אותה לאורך השנים, נאמן לה ויודע חלק גדול מכל סודותיה. כל זה מצד אחד לפעמים מגדיל את עוצמתו של עורך הדין אל מול "המשפחה" אך מצד שני זהו גם כלי מעולה בידי אותו עורך דין פלילי, שכן הוא יודע את נקודות החוזק והחולשות של חיילים רבים במשפחה זו ויש לו הכלים לבנות תיק ראיות והוכחות טובות יותר עבור הלקוחות שלו.

במיקרים רבים מדובר גם בעורך דין בעל חזות ייצוגית ויכולת תקשורתית גבוהה והוא מוציא הודעות לעיתונות או מרואיין לטלוויזיה בכל עת שיש חשד כנגד ראש המשפחה לגבי עבירה משמעותית כלשהי כמו סחר בסמים, עבירת רצח או סחיטה באיומים וכדומה.

לעתים עורך הדין לוקח את העניין התקשורתי למחוזות אף יותר רחוקים ובכל "היטפלות" של המשטרה וגורמי החוק לאנשים המיוצגים על ידו הוא מיד יתייצב מול התקשורת ויתלונן על הטרדה חוזרת ונשנית של המיוצגים שלו וכי המשטרה מאשימה אותם על לא עוול בכפם במיקרה המדובר ואף במיקרים דומים בעבר.

עורכי דין פליליים שכאלו הפכו לעתים למעין "סלבס" של מערכת המשפט בישראל אך עדיין יש לראות את עבודתם כשמירה על עבריינים מבטן ומלידה שהם מסוכנים לציבור לא פחות ואף יותר מאותם "חולי נפש" או אנשים נורמטיביים שהשתבשה דעתם כמו אלה שהוזכרו בתחילת הפוסט.